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Moderatörlüğünü Adana Diş  Hekimleri  Odası  Başka-
nı  Dt.  Fatih  Güler’in  yaptığı  panele  konuşmacı  olarak 
TMMOB  Makina  Mühendisleri  Odası  Yönetim  Kurulu 
Üyesi  Şayende  Yılmaz, Kocaeli Üniversitesi  Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Onur Hamzaoğlu, Türkiye Barolar Birliği 
Çevre Komisyonu Yürütme Kurulu Üyesi Av. İsmail Hak-
kı Atal ve Adana Barosu Çevre ve Kentleşme Komisyonu 
Başkanı Av. Ümit Arif Özsoy katıldı.

Akademik  Meslek  Odaları  Birliği  ADAMOB’un  Adana 
Tabip Odası, Dişhekimleri Odası, Eczacı Odası, Veteri-
ner Hekimleri Odası, Adana Barosu ve TMMOB İKK’nın 
güçbirliğinden  oluştuğunu  hatırlatan  Panel  Moderatörü 
Dt.  Fatih Güler,  “Şu  an  ADAMOB’un  dönem  sözcülü-
ğünü Adana Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. H. Neslihan 
Önenli Mungan yapıyor. Bu panel  kendisinin önerisi  ile 
ortaya çıktı. Tabii bu paneli düzenleme kararı aldığımızda 
Rusya’nın uçağı düşmemişti. Enerjinin Türkiye’nin günde-
mine tamamen işgal edeceği aklımızda yoktu. Daha çok 
çevreyle olan  ilişkisi  üzerinden hareket etmiştik. Çuku-
rova bölgemizde  yapımı  süren  Termik  Santraller,  yeni 
başlayan projeler ve Nükleer Santral gündemimizdeydi. 
Rus uçağı düşünce görüldü ki Türkiye’nin enerji problemi 
gerçekten çok büyük ve büyük oranda Rusya’ya bağımlı 
durumdayız. Bu panelin çok verimli olacağını düşünüyor, 
katılımcı  konuklara  ve  konuşmacılarımıza  şimdiden  çok 
teşekkür ediyorum” dedi.

“YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA 
AĞIRLIK VERİLMELİ”

TMMOB  Makina  Mühendisleri  Odası  Yönetim  Kurulu 
Üyesi Şayende Yılmaz ise Dünya’da ve Türkiye’de hava 
ve  çevre  kirliliğinin  insan  ve  toplum  yaşamına  olumsuz 
etkilerini  azaltmak  gerektiğini  belirterek  “İklim  deği-
şikliğinin  insan  yaşamını  tehdit  eden  kuraklıklar,  orman 
yangınları, beklenmedik yüksek yağışlar ve su baskınları 
ve  benzeri  olumsuz  azaltmak,  hızla  artma  eğilimindeki 
sıcaklık  artışını,  en  çok  1.2-2  derece  ile  sınırlamak  için 
enerji tüketiminde Fosil Yakıtların payını mutlaka radikal 
şekilde düşürmek gerekmektedir.  İklimdeki bu değişik-

likler;  toplumsal  sosyal  ve  ekonomik  pek  çok  krizi  de 
beraberinde getirmekte, su ve gıda krizleri, iklim göçleri, 
biyolojik çeşitliliğin azalması toplumsal sorunlara yol aç-
maktadır. Türkiye’de 2014 yılı elektrik üretiminin yüzde 
48,7’sini  doğalgaz  olmak  üzere  üretimin  yüzde  77,8’ini 
termik  santrallerden  karşılamıştır.  Enerjide  dışa  bağım-
lılığı  azaltmanın  en  önemli  yolu,  yeni  doğalgaz  ve  ithal 
kömür santrallerinin yapımına onay vermemektir. Enerji 
tüketiminde Fosil Yakıtların payının mutlaka düşürülme-
si, başta enerji verimliliği olmak üzere rüzgar ve güneşe 
dayalı yenilenebilir enerji kaynaklarına ağırlık verilmelidir. 
Enerji planlamalarında ulusal ve kamusal çıkarlar korun-
malı, toplumsal yararın arttırılması, yurttaşların ucuz, sü-
rekli,  güvenilir  enerjiye  kolaylıkla  erişebilmesi,  çevreye 
verilen zararların en asgariye indirilmesi hedeflenmelidir. 
Dağıtımdaki kaçaklarla birlikte yüzde 15 civarındaki ka-
yıplar  ve  yer  yer  yüzde  50’nin  üzerine  çıkabilen  enerji 
tasarrufu imkanları göz ardı edilmemelidir. Sektörler bü-
tünleşik  kaynak  planlaması  yapmalı,  yatırımlarında  top-
lum  yararı  gözetmelidir.  Tarımsal  arazilere,  ormanlara, 
sit alanlarına santral kurulmamalı, ÇED raporları ile bir-
likte toplumsal etki değerlendirme raporları hazırlanma-
lıdır” diye konuştu.

“ÇEVRE HAKKI, İNSAN HAKKIDIR”

Kocaeli  Üniversitesi  Öğretim  Üyesi  Prof.  Dr.  Onur 
Hamzaoğlu da bugünkü koşullarda doğaya ve insan sağ-

ADANA AKADEMİK MESLEK ODALARI BİRLİĞİ (ADAMOB) TARAFINDAN 
“BÖLGEMİZİN ENERJİ GERÇEĞİ” KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Adana Akademik Meslek Odaları Birliği (ADAMOB), 4 Aralık 2015 tarihinde Seyhan Belediyesi Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi`nde Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Şayende Yılmaz, Prof. Dr. Onur Hamzaoğlu, Av. İsmail Hakkı 
Atal ve Av.Ümit Arif Özsoy’un sunumlarıyla “Bölgemizin Enerji Gerçeği” konulu panel düzenledi.

lığına zararlı olmayan hiçbir enerji kaynağı olmadığını ve 
buna göre düşünerek adımlar atılması gerektiğini vurgu-
layarak, “Çevre hakkı,  insan hakkıdır. Enerji kullanımın-
da  dünyaya  baktığımızda  her  yerde  aynı  oranda  enerji 
kullanılmıyor.  Ülkeler  kapitalist  sistem  içerisinde  belirli 
bir  gruplama dahilinde merkez  kapitalistler  enerjiyi  bol 
kullanırken,  bağımlı  ülkeler  enerjiyi  fazla  kullanamıyor. 
Ülkemizde 90’lı yıllarda çevre meselesinde genellikle bir 
tankerin denize bıraktığı atıklar, balıkların ölümü, atık su-
ların renk değişimleri ya da patlamalar gibi sorunlar çık-
tığında görülür olurdu. Son zamanlarda Nükleer Santral 
kazaları  çevre  ve enerjiyle  ilgili  tartışmaları  gün  yüzüne 
çıkardı” şeklinde konuştu.

“ZEHİRLENEREK ÖLECEĞİZ”

Türkiye Barolar Birliği Çevre Komisyonu Yürütme Ku-
rulu Üyesi Av. İsmail Hakkı Atal ise dünyanın az zamanı 
kaldığını ama Türk insanının daha az zamanı kaldığını kay-

dederek, “Dünya yok olmadan Türkiye’de yaşayan insan-
lar zehirlenerek ölecek. Adana’da bir yılda iki defa iklim 
felaketi  yaşandı.  Bir  yağmurda  kent  sular  altında  kaldı, 
evleri su bastı. Halkımız yinede iklim felaketinin farkında 
değil” diye konuştu.

“PROJELER HUKUKSAL ESASLARA GÖRE 
YAPILMIYOR”

Adana Barosu Çevre ve Kentleşme Komisyonu Başkanı 
Av. Ümit Arif Özsoy  da  termik  santral  projelerine  iliş-
kin Türkiye’de yeterli denetimin yapılmadığını savunarak 
“Hukuk devletinin tartışıldığı ortamda yargı denetimi de 
bilimsel ve hukuki esaslara göre yapılmadığını, projelerin 
yargı denetiminden kaçırıldığını ve projelerdeki çevresel 
etki  değerlendirmesi  bilimsel  esaslara  göre  yapılmıyor. 
Çevreyi  geliştirmek,  çevre  sağlığını  korumak  ve  çevre 
kirlenmesini  önlemek  devletin  ve  vatandaşların  görevi-
dir” ifadelerini kullandı.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  tarafından, asansörlerin yıllık   periyodik kontrollerinin yapılmasına  ilişkin Yönet-
melik ve Tebliğin yürürlüğe girmesiyle birlikte uygulamada karşılaşılan sorunlar ve henüz protokol imzalamamış olan 
idarelere yönelik A tipi muayene kuruluşu atanması ile ilgili hususların görüşülmesi amacıyla 26 Kasım 2015 tarihinde 
toplantı gerçekleştirildi.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı konferans salonunda gerçekleştirilen toplantıya A Tipi Muayene Kuruluşlarının yanı 
sıra Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener, Teknik Görevliler Bülent Göksülük ve Zafer Güneş katıldı.

Asansör Periyodik Kontrollerinde Görev Alan Muayene Personellerine yönelik yapılacak eğitim hakkında toplantı 26 
Kasım 2015 tarihinde gerçekleştirildi.

15.07.2015 tarih ve 29417 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanan Asansör Periyodik Kontrolleri için Yetkilendirilecek A 
Tipi Muayene Kuruluşlarına Dair Tebliğ (SGM: 2015/24)`inde belirtilen “Muayene elemanının, bu Tebliğ yürürlük tari-
hinden itibaren bir yıl içerisinde ilgili meslek odaları veya bu kapsamda TS EN ISO/IEC 17024 standardına göre akredi-
te olan personel belgelendirme kuruluşlarınca belgelendirilmesi zorunludur. Söz konusu belge beş yılda bir yenilenir” 
hükmü gereği düzenlenecek olan eğitimde eşgüdüm sağlanması için Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 26 
Kasım 2015 tarihinde toplantı düzenlendi.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin katıldığı toplantıya TMMOB Makina 
Mühendisleri Odası adına Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener, Teknik Görevliler Bülent Göksülük ve 
Zafer Güneş katıldı.

BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI İLE A TİPİ MUAYENE 
KURULUŞLARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ASANSÖR PERİYODİK KONTROLLERİNDE GÖREV ALAN MUAYENE 
PERSONELLERİNE YÖNELİK YAPILACAK EĞİTİM HAKKINDA TOPLANTI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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İstanbul Şube  tarafından her yıl gerçekleştirilen Gele-
neksel Oda Gecesi,  21 Kasım Cumartesi  günü  gerçek-
leşti. Geceye Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selçuk 
Soylu katıldı.

Gecede, açılış konuşmasını MMO İstanbul Şube YK Baş-
kanı Zeki Arslan yaptı. Zeki Arslan`ın ardından Oda Yö-
netim  Kurulu  Başkan  Vekili  Selçuk  Soylu  bir  konuşma 
gerçekleştirerek  katılımcıları  selamladı.  Yapılan  konuş-
maların ardından Meslekte 25, 40, 50 ve 60. onur yılını 
dolduran üyelere plaketleri taktim edildi. 

Gaziantep Şube’de Geleneksel Gece, 05 Aralık 2015 
tarihinde Gaziantep Divan Otelde gerçekleştirildi. Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Başar Küçükparmak ve Oda Ge-
nel Başkanı Ali Ekber Çakar’ın açılış konuşması  ile baş-
layan geceye, OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, OYK 
Üyesi Ercüment Çervatoğlu ve Şubelerimizden yönetici-
ler de katıldı.

Edirne Şube’de Geleneksel Gece, 5 Aralık 2015  tari-
hinde Edirne Acar Tesislerinde gerçekleştirildi. Gecede 1 
üyemize 58.yıl plaketi, 10 Üyemize 40.yıl ve 10 Üyemize 
25. yıl plaketleri verildi.

Antalya Şube’de Geleneksel Gece, 5 Aralık 2015 tari-
hinde  Limak Lara De Luxe Otel‘de düzenlendi. Gecede 
meslek yaşamlarının 50, 40 ve 25‘inci yıllarını  tamamla-
yan mühendislere,  geçmiş dönemlerde  şube  ve  temsil-
ciliklerde başkanlık yapmış oda üyelerine plaket verildi.

İzmir Şube’de Geleneksel Gece,  12 Aralık  2015  tari-
hinde Kuşadası Pine Bay Otel’de gerçekleştirildi. Gece-
de meslekte 25., 40., 50. ve 60. yıllarını dolduran üye-
lerimize plaketleri takdim edildi. Plaket töreninde Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Güniz Gacaner Ermin kısa bir 
konuşma yaptı.

Kocaeli Şube’de Geleneksel Gece, 12 Aralık 2015 ta-
rihinde Wellborn Hotel’de gerçekleştirildi. Gece de aynı 
zamanda “Emek ve Barış Mitinginde yaşamlarını kaybe-
denler anıldı.

Eskişehir Şube’de Geleneksel Gece,12 Aralık 2015 ta-
rihinde Anemon Otel’de düzenlendi. 

ŞUBE GELENEKSEL GECELERİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLİYOR
Odamızın 61. kuruluş yıldönümü nedeniyle yapılan Geleneksel Gece etkinliklerimiz İstanbul, Gaziantep, Edirne, 
İzmir, Kocaeli, Eskişehir ve Antalya Şubelerimizde gerçekleştirildi.


